СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       19 сентября 2022 года            № 111
        С.Урыв-Покровка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения от 10.01.2020 г. № 196 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (в редакции от 14.12.2020 г. № 19, от 12.05.2022 г. № 92)

В соответствии со  ст. 53 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Воронежской области от 09.10.2007 г. № 100-ОЗ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 05.09.2022 г. № 603 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Уставом Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района,  в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Урывского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения от 10.01.2020 г. № 196 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (в редакции от 14.12.2020 г. № 19, от 12.05.2022 г. № 92) следующие изменения:
1.1.  Приложение к Положению об оплате труда органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному решению.
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Урывского сельского поселения                                    Н.В.Деревщиков

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к решению Совета народных депутатов
Урывского сельского поселения
от 19.09.2022 г. № 111

Приложение
                                                                                к Положению об оплате труда
                                                                                 работников органов местного
                                                                                самоуправления, замещающих
                                                            должности, не являющиеся
                                                                   должностями муниципальной службы

Перечень
должностей работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы Урывского сельского поселения
Острогожского муниципального района
и размеры должностных окладов

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	Старший инспектор по земельным вопросам
	5211

Глава Урывского сельского поселения                                    Н.В.Деревщиков